
UCHWAŁA NR IV/28/15
RADY POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO

z dnia 27 stycznia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad gospodarowania mieniem Powiatu Dzierżoniowskiego

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VIII/49/99 Rady Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 25 maja 1999r. w sprawie ustalenia 
zasad gospodarowania mieniem Powiatu Dzierżoniowskiego (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2013r. poz. 
2764 z późniejszymi zmianami), § 41 skreśla się.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Powiatu Dzierżoniowskiego:
M. Kowal

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 stycznia 2015 r.

Poz. 332


		2015-01-30T11:43:35+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




